平成２９年６月

販売中止販売中止販売中止販売中止のごのごのごのご案内案内案内案内

アムロジピンアムロジピンアムロジピンアムロジピン錠錠錠錠２２２２．．．．５５５５ｍｇ「ＮｉｋＰ」ｍｇ「ＮｉｋＰ」ｍｇ「ＮｉｋＰ」ｍｇ「ＮｉｋＰ」

アムロジピンアムロジピンアムロジピンアムロジピン錠錠錠錠５５５５ｍｇ「ＮｉｋＰ」ｍｇ「ＮｉｋＰ」ｍｇ「ＮｉｋＰ」ｍｇ「ＮｉｋＰ」

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、持続性 Ca 拮抗薬『アムロジピン錠２．５ｍｇ「ＮｉｋＰ」』及び『アムロジピン

錠５ｍｇ「ＮｉｋＰ」』につきましては、諸般の事情により現在庫をもちまして取扱い販売を中

止させていただきますのでご案内申し上げます。

 誠に勝手ながら、事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 本剤の発売以来、長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますとともに、今後とも

弊社製品に尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【【【【販売販売販売販売中止製品中止製品中止製品中止製品】】】】

製品名製品名製品名製品名    包装包装包装包装    販売包装単位販売包装単位販売包装単位販売包装単位コードコードコードコード    消尽時期消尽時期消尽時期消尽時期

アムロジピンアムロジピンアムロジピンアムロジピン錠錠錠錠

２２２２．．．．５５５５ｍｇ「ＮｉｋＰ」ｍｇ「ＮｉｋＰ」ｍｇ「ＮｉｋＰ」ｍｇ「ＮｉｋＰ」

PTP100PTP100PTP100PTP100 錠錠錠錠    (01)14987104057013(01)14987104057013(01)14987104057013(01)14987104057013    平成平成平成平成 31313131 年年年年 3333 月月月月

PTP140PTP140PTP140PTP140 錠錠錠錠    (01)149871040570(01)149871040570(01)149871040570(01)14987104057020202020    平成平成平成平成 31313131 年年年年 6666 月月月月

PTP500PTP500PTP500PTP500 錠錠錠錠    (01)149871040570(01)149871040570(01)149871040570(01)14987104057037373737    平成平成平成平成 31313131 年年年年 6666 月月月月

PTP700PTP700PTP700PTP700 錠錠錠錠    (01(01(01(01)149871040570)149871040570)149871040570)14987104057044444444    平成平成平成平成 30303030 年年年年 7777 月月月月

ﾊﾞﾗﾊﾞﾗﾊﾞﾗﾊﾞﾗ 500500500500 錠錠錠錠    (01)149871040570(01)149871040570(01)149871040570(01)14987104057051515151    平成平成平成平成 31313131 年年年年 6666 月月月月

アムロジピンアムロジピンアムロジピンアムロジピン錠錠錠錠

５５５５ｍｇ「ＮｉｋＰ」ｍｇ「ＮｉｋＰ」ｍｇ「ＮｉｋＰ」ｍｇ「ＮｉｋＰ」

PTP100PTP100PTP100PTP100 錠錠錠錠    (01)14987104057(01)14987104057(01)14987104057(01)14987104057112112112112    平成平成平成平成 29292929 年年年年 11111111 月月月月

PTP140PTP140PTP140PTP140 錠錠錠錠    (01)149871040571(01)149871040571(01)149871040571(01)14987104057129292929    平成平成平成平成 31313131 年年年年 5555 月月月月

PTP500PTP500PTP500PTP500 錠錠錠錠    (01)149871040571(01)149871040571(01)149871040571(01)14987104057136363636    平成平成平成平成 29292929 年年年年 10101010 月月月月

PTP700PTP700PTP700PTP700 錠錠錠錠    (01)149871040571(01)149871040571(01)149871040571(01)14987104057143434343    平成平成平成平成 30303030 年年年年 12121212 月月月月

ﾊﾞﾗﾊﾞﾗﾊﾞﾗﾊﾞﾗ 500500500500 錠錠錠錠    (01)149871040571(01)149871040571(01)149871040571(01)14987104057150505050    平成平成平成平成 31313131 年年年年 5555 月月月月

上記製品につきましては、日医工株式会社にて引き続き販売は継続されます。

（裏面に続く）

【【【【最終最終最終最終ロットロットロットロット詳細詳細詳細詳細】】】】

    包装包装包装包装    製造番号製造番号製造番号製造番号    使用期限使用期限使用期限使用期限

アムロジピンアムロジピンアムロジピンアムロジピン錠錠錠錠

２２２２．．．．５５５５ｍｇ「ＮｉｋＰ」ｍｇ「ＮｉｋＰ」ｍｇ「ＮｉｋＰ」ｍｇ「ＮｉｋＰ」

PTP100PTP100PTP100PTP100 錠錠錠錠    6GR026GR026GR026GR02    平成平成平成平成 31313131 年年年年 12121212 月月月月 31313131 日日日日

PTP140PTP140PTP140PTP140 錠錠錠錠    6GR026GR026GR026GR02    平成平成平成平成 31313131 年年年年 12121212 月月月月 31313131 日日日日

PTP500PTP500PTP500PTP500 錠錠錠錠    6GR026GR026GR026GR02    平成平成平成平成 31313131 年年年年 12121212 月月月月 31313131 日日日日

PTP700PTP700PTP700PTP700 錠錠錠錠    6GR026GR026GR026GR02    平成平成平成平成 31313131 年年年年 12121212 月月月月 31313131 日日日日

ﾊﾞﾗﾊﾞﾗﾊﾞﾗﾊﾞﾗ 500500500500 錠錠錠錠    6GR026GR026GR026GR02    平成平成平成平成 31313131 年年年年 12121212 月月月月 31313131 日日日日

アムロジピンアムロジピンアムロジピンアムロジピン錠錠錠錠

５５５５ｍｇ「ＮｉｋＰ」ｍｇ「ＮｉｋＰ」ｍｇ「ＮｉｋＰ」ｍｇ「ＮｉｋＰ」

PTP100PTP100PTP100PTP100 錠錠錠錠    6GR036GR036GR036GR03    平成平成平成平成 31313131 年年年年 11111111 月月月月 30303030 日日日日

PTP140PTP140PTP140PTP140 錠錠錠錠    6GR036GR036GR036GR03    平成平成平成平成 31313131 年年年年 11111111 月月月月 30303030 日日日日

PTP500PTP500PTP500PTP500 錠錠錠錠    6GR036GR036GR036GR03    平成平成平成平成 31313131 年年年年 11111111 月月月月 30303030 日日日日

PTP700PTP700PTP700PTP700 錠錠錠錠    6GR036GR036GR036GR03    平成平成平成平成 31313131 年年年年 11111111 月月月月 30303030 日日日日

ﾊﾞﾗﾊﾞﾗﾊﾞﾗﾊﾞﾗ 500500500500 錠錠錠錠    6GR036GR036GR036GR03    平成平成平成平成 31313131 年年年年 11111111 月月月月 30303030 日日日日

【【【【代替品代替品代替品代替品】】】】

・アムロジピンアムロジピンアムロジピンアムロジピンＯＤＯＤＯＤＯＤ錠錠錠錠２２２２．．．．５５５５ｍｇ「ＺＥｍｇ「ＺＥｍｇ「ＺＥｍｇ「ＺＥ」」」」、、、、アムロジピンアムロジピンアムロジピンアムロジピンＯＤＯＤＯＤＯＤ錠錠錠錠５５５５ｍｇ「ＺＥｍｇ「ＺＥｍｇ「ＺＥｍｇ「ＺＥ」」」」

＊ご不明な点につきましては弊社担当者までお問い合わせください。

 以上